UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4433/SYT-VP
V/v triển khai đồng bộ hệ thống

PC-Covid và quét mã QR phục vụ

phòng, chống dịch COVID-19.

 Hà Tĩnh, ngày 17  tháng 11 năm 2021

Kính gửi:   Các đơn vị trong Ngành.

Thực hiện Văn bản số 7641/UBND-VX1 ngày 12/11/2021 của UBND

tỉnh về việc triển khai đồng bộ hệ thống PC-Covid và quét mã QR phục vụ

phòng, chống dịch COVID-19), Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung

sau:

Nghiêm chỉnh chấp hành việc tạo mã QR địa điểm (từ trang web

https://qr.pccovid.gov.vn hoặc ứng dụng PC-Covid trên điện thoại) của đơn vị,

phòng họp và các bộ phận thường có người đến giao dịch hoặc tập trung đông

người; thực hiện in và dán/đặt mã QR tại các nơi dễ thấy, thuận tiện cho người

vào/ra quét mã QR; bố trí người hướng dẫn, giám sát việc quét mã QR đối với

mọi người đến giao dịch, liên hệ công tác tại đơn vị; quán triệt 100% cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động cài ứng dụng PC- Covid, thực hiện quét

mã QR khi đến công sở, đến các đơn vị khác, giao dịch tại các điểm công cộng.

Việc triển khai thực hiện hoàn thành trước 18/11/2021, trong quá trình

triển khai có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Đ/c Trần Minh Châu,

chuyên trách CNTT Sở, SĐT 0949598828 để được hỗ trợ.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

Gửi VB điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Tâm

https://qr.pccovid.gov.vn/

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T08:38:04+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T08:38:22+0700